
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

Sokol Těmice
vs

FK Domanín

NEDĚLE 12.05. 17:00

Rozhodčí: Riedl Milan

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temice

vytvořil Marek Vondra

p. Kyjovský František
EXIT Pohostinství - manželé Jordánovi
p. Klaban Tomáš
Dřevovýroba Mgr. Navrátilík Marek
Včelařství Čožík Ladislav Těmice
Elektromontáže Fišer Bzenec

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Příští mistrovské utkání. 

18.5  st.přípravka TJ KEN Veselí-Těmice 12.00 hod.
19.5  muži                  Čejkovice-Těmice 17.00 hod.



Předpokládané sestavy
Sokol Těmice FK Domanín

Trenér mužstva: Petr Rachvala Vedoucí: Petr Masař
Asistent trenéra: David Uhlíř           
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř 

Náhradníci Sokol Těmice:

4-Pelda, 5 Vajgara, , 6-Souček A,10-Vajdík 12-Melicher ,
17-Juřík, 94-Halas

Další utkání 18. kola:
So 11.05. Slavoj Rohatec B  --FK Hodonín B            2-7
So 11.05. Svatobořice B--Moravia Násedlovice 0-5
So 11.05. FC Vracov – Nesyt Hodonín                      9-0
Ne 12.05. SK Čejč – FC Čejkovice
Ne 12.05. Baník Lužice – Sokol Vlkoš

38
Rachvala

14
Kyjovský

2
Šlechta

3
Fišer

16
Ficek

11
Souček D.

19
Šik

15
Večeřa (K)

8
Uhlíř Patr.

9
Zeman

7 
Pavlica

2 7

15
Toman

14
Řepa

13
Kocourek

12
Píštěk

11
Hrobař

9
Brož

8
Polášek

6
Krahulec

5
Sedláček (K)

4
Kmenta

1
Vrablic

Tabulka střelců Sokol Těmice: 
Večeřa L.. 9          Šlechta M.  2        Uhlíř P.        1
Vanda J. 8          Souček D.   2        Juřík J. 1
Mikulík  P. 2          Vajgara M.   2
Pavlica T. 2 Zeman V.        2
Vajdík L. 2          Šik J.            2

Výsledky minulého, 17. kola:

3.5. FK Hodonín B – FC Vracov 4:2
4.5. Nesyt Hodonín – Svatobořice B 3:2
5.5. Moravia Násedlovice – Sokol Těmice  6:0
5.5. FC Čejkovice – Baník Lužice 0:5
5.5. FK Domanín – SK Čejč  1:1

Celková tabulka 2018/19 III. třída sk. A

P klub Z V R P S B

1. FK Hodonín B 17 14 2 1 74:12 44

2. Moravia Násedlovice 17 13 2 2 59:20 41

3. Nesyt Hodonín 17 12 1 4 54:19 37

4. FC Vracov 17 11 2 4 40:25 35

5. Baník Lužice 17 11 1 5 47:29 34

6. Sokol Těmice 18 8 2 8 32:32 26

7. Sokol Vlkoš 16 5 4 7 30:31 19

8. FK Domanín 17 5 4 8 25:40 19

9. SK Čejč 17 3 3 11 27:50 12

10. FC Čejkovice 17 3 2 12 19:65 11

11. Slavoj Rohatec B 17 3 0 14 26:56 9

12. Svatobořice B 17 2 1 14 13:67 7



Výsledky a komentáře k minulým zápasům mužů

1.5. 2019  Sokol Těmice – Rohatec 3:1

Na otázky před utkáním odpovídal hráč hostů (Rohatce):

Chci se Vás, prosím, zeptat, jak jste připraveni na dnešní utkání s 
Těmicemi?

Tak příprava je stejná jako každý jiný zápas, jdeme do toho s tím,
že chceme vyhrát a urvat nějaký bod. No, uvidíme, co ukáže zápas.

Děkuji a přeji hodně úspěchů.

Otázka po utkání, odpovídá fanoušek a divák Těmic:

Petře, prosím tě, jak jsi dnes viděl hru Těmic a jak se ti fotbal 
líbil?

Dá se říct, že to konečně vypadalo jako fotbal. Bylo vidět, že
zabrala obrana i útok a že tam konečně byla nějaká souhra. Prostě
si podali balon, dali si to, jak chtěli a konečně viděli branku. Udělali
s tím fotbalem to, že se na to dalo dívat. Komentoval bych to tak,
že zabrali na obou dvou stranách a hrál celý manšaft. Kdyby to tak
bylo pořád, myslím, že by to bylo dobré, sice ne nejlepší, ale dobré.
Už to mělo svůj směr, jak by to mělo vypadat.

Děkuji za rozhovor.

6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

31.03. Lužice – Těmice 2:1 Vajdík L.

07.04. Těmice – Čejč 1:1 Večeřa L.

13.04. Vracov – Těmice 2:2 2x Večeřa L.

20.04. Svatobořice – Těmice 1:5
Souček, Šlechta, Vajgara,

Uhlíř, Večeřa

28.04. Těmice – NESYT Hodonín 0:2

01.05. Rohatec B – Těmice 1:3 Šik J., Zeman V., Večeřa L.

05.05. Násedlovice – Těmice 6:0

12.05. Těmice – Domanín 12.05.

19.05. Čejkovice – Těmice 19.05.

26.05. Těmice – Vlkoš 26.05.

31.05. Hodonín B – Těmice 31.05.

Výsledky starší přípravka jaro 2018/2019

Výsledky muži jaro 2018/2019

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

06.04. FKM Morava B – Těmice 10:14
Pichalová K., Mlynárik J., 
Svěchota O., Skřipec J.

14.04. Těmice  – FC Veselí B 2:17 Pichalová K., Skřipec J.

27.04. FK Blatnice – Těmice 26:3
Mlynárik, Pichalová, 

Srncová

05.05. Těmice – FK Hodonín C 2:21 Mlynárik J., Pichalová K.

08.05. Milotice/Rat. B – Těmice 30:5
2x Mlynárik J.,

2xSvěchota O., Juras T. 

12.05. Těmice – Sokol Petrov 12.05.

18.05. TJ KEN Veselí – Těmice 18.05.

26.05. Těmice – FKM Morava B 26.05.

29.05. Těmice – Slavoj Moravany 29.05.

02.06. FC Veselí B – Těmice 02.06.

16.06. Těmice – FK Blatnice 16.06.



Starší žáky za Těmice reprezentují: 
Ondřej Svěchota, Martin Žůrek a Radim Smějsa

Mladší žáky za Těmice reprezentují: 
Adam Kuchař, Adam Žůrek, Josef Čožík, Dominik Večeřa, Adam 
Janček a Maxim Hastík

Pozvánka na utkání žáků, která proběhnou  příští  neděli  na 
hřišti v Těmicích:

19.5.  st. žáci:         Žeravice/Těmice – Velká n.Vel.      9.30 hod.
19.5.  ml. žáci:        Žeravice/Těmice – Velká n.Vel.    11.15hod.

Rádi přivítáme nové, malé začínající fotbalisty, ročníky 2014     
a starší.  Nábor probíhá každý trénink, pondělí a středa              
v 16.30hod. Hledáme i trenéry a asistenty trenéra k mládeži.

4 5

Otázka po zápase na hráče hostů (Rohatec):

Zeptám se Vás, jak hodnotíte tým Těmic a jak se vám s tímto 
mužstvem hrálo?

Já myslím, že výsledek 3:1 je pro soupeře ještě milosrdný.
Myslím si, že kdyby Těmice zachovaly rozum, ve finální fázi tak
mohly dát daleko víc gólů.

Děkuji a přeji úspěch do dalších zápasů.

5.5.2019 Násedlovice – Těmice 6:0

Otázka po zápase na brankáře domácích (Násedlovic):

Chci se Vás zeptat, jak se Vám dnes hrálo s Těmicemi a v čem náš 
tým chyboval a proto inkasoval?

Já bych ani neřekl, že chybovali, zápas byl pěkný, byl to docela
siný soupeř, u vrchu se vždycky hraje těžko. Měli jsme štěstí, že
nám tam ty branky padaly. První poločas byl 0:1 a byl vyrovnaný. V
nadstaveném čase ale padl druhý gól a ve druhé polovině začala
být nedůraznost, kluci hodně dohrávali, ale ta obrana se nevracela,
hráli na tři obránce a ostatní to vypustili, nechtěli hrát, přes zálohu
to nešlo, všechno nakopávali hned zpátky. Naše obrana si to
pohlídala, tam nebyl problém. Útočníci si nedostupovali skrze nás,
naši obránci si to krásně pohlídali, rozjelo se to po krajích a
středem, z toho nám padaly krásné branky. Jinak soupeře
hodnotím kladně, byly momenty, kdy nám dal zabrat.

Děkuji.

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

06.04. SK Žarošice – Žer./Těmice 5:1 Šmýd D.

14.04. Velká n.V. – Žer./Těmice 11:0

27.04. Strážnice – Žer./Těmice 10:0 .

05.05 Žer./Těm. – Vracov/Vlkoš 0:11

Výsledky OP starší žáci jaro 2018/2019

Výsledky OP mladší žáci jaro 2018/2019

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

06.04. SK Žarošice – Žer./Těmice 4:0

14.04. Velká n.V. – Žer./Těmice 9:1 Kutálek O. 

21.04. Žer./Těmice – S. Rohatec 1:10 Hlavinka L.

27.04. Strážnice – Žer./Těmice 12:0

05.05 Žer./Těm. – Vracov/Vlkoš 1:12 Svěchota O.


